
 
 

DBP.   532.5.2024 

POSTANOWIENIE Nr 32/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 
 w sprawie podziału Miasta Międzyrzec Podlaski  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Międzyrzec Podlaski na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski, Wojewodzie 
Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białej 
Podlaskiej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Międzyrzec Podlaski. 

   

   

Komisarz Wyborczy w Białej 
Podlaskiej 

 
 

Jerzy Daniluk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 846



Załącznik 

do postanowienia Nr 32/2024 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Międzyrzec Podlaski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Brzeska Nr 1 - 56 i Nr parzyste 
od 58 do końca, Garbarska, 

Graniczna, Jana Nassuta, Jatkowa, 
Krótka, Lubelska Nr nieparzyste 1 - 

27 i Nr parzyste 2 - 44, Łąkowa, 
Mała, Mydlarska, Nadbrzeżna, Plac 

Jana Pawła II, Plac Zbawiciela, 
Plażowa, Podłęczna, Poprzeczna, 

Przedszkolna, Rymarska, Rzeczna, 
Skwer Armii Krajowej, Spółdzielcza, 
Staromiejska, Targowa, Warszawska 
Nr 1 - 28, Nr 30 i Nr 32, Wschodnia, 

Zamczysko, Żelazna 

Samorządowe Przedszkole Nr 2 w 
Międzyrzecu Podlaskim, ul. Przedszkolna 2, 

21-560 Międzyrzec Podlaski 

2 

Ulice: Chabrowa, Gabriela 
Narutowicza, Jelnicka, Listopadowa, 

Lubelska Nr nieparzyste od 29 do 
końca i Nr parzyste od 46 do końca, 3 

Maja Nr nieparzyste 1 - 9 i Nr 
parzyste 2 - 22, Niecała, Partyzantów 

Nr 1 - 9 i Nr 11–29, Podrzeczna, 
Radzyńska 

Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzecu 
Podlaskim, ul. Lubelska 57, 21-560 

Międzyrzec Podlaski 

3 
Ulice: Kościelna, Łukowska Nr 12, 

Pocztowa, Warszawska Nr 
nieparzyste 29 - 35A 

Zespół Szkół Technicznych w Międzyrzecu 
Podlaskim, ul. Warszawska 30, 21-560 

Międzyrzec Podlaski 

4 

Ulice: Adama Mickiewicza, 
Bolesława Prusa, Grzegorza 

Piramowicza, Józefa Piłsudskiego Nr 
nieparzyste od 185 do końca i Nr 

parzyste od 186 do końca, Juliusza 
Słowackiego, Leopolda Staffa, 
Łosicka, Marii Konopnickiej, 

Mieczysława Kalenika, Mikołaja 
Reja, Młynarska, Piotra 

Niewęgłowskiego, Plac Mikołaja 
Kopernika, Pszenna, Stanisława 

Staszica, Warszawska Nr nieparzyste 
od 131 do końca i Nr parzyste od 86 

do końca, Władysława 
Broniewskiego, Zofii Nałkowskiej, 

Żytnia 

Sala gimnastyczna Zespołu Placówek 
Oświatowych Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim, 

ul. Warszawska 40, 21-560 Międzyrzec 
Podlaski 

5 Ulice: Aleja Katyńska, Boczna, 
Ceglana, Czysta, Gospodarcza, 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Międzyrzecu 
Podlaskim, ul. 3 Maja 40/42, 21-560 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 846



Górna, Handlowa, Jasna, Kwiatowa, 
Łukowska Nr 1 - 11 i Nr od 13 do 

końca, 3 Maja Nr nieparzyste od 11 
do końca i Nr parzyste od 24 do 
końca, Miodowa, Mleczarska, 

Okrężna, Pogodna, Przechodnia, 
Równa, Różana, Słoneczna, 

Strzelecka, Topolowa, Tuliłowska, 
Warszawska Nr nieparzyste 37–129 i 

Nr parzyste 34 – 84F, Wesoła, 
Widna, Władysława Sikorskiego, 

Wspólna, Wysoka, Zgodna, Zielona 

Międzyrzec Podlaski 

6 

Ulice: Balladyny Nr parzyste od 2 do 
końca, Józefa Piłsudskiego Nr 

nieparzyste 1 - 81 i Nr parzyste 2 - 
80, Kordiana, Nowa, Wiejska Nr 

parzyste 2 - 90, Zarówie Nr 1 - 97Z i 
Nr 99 

Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w 
Międzyrzecu Podlaskim, ul. Leśna 2, 21-560 

Międzyrzec Podlaski 

7 

Ulice: Drohicka, Henryka 
Sienkiewicza, Józefa Piłsudskiego Nr 
nieparzyste 83 - 183 i Nr parzyste 82 

- 184, Leśna, Ogrodowa, Piwna, 
Stodolna, Wiejska Nr nieparzyste od 

1 do końca i Nr parzyste od 92 do 
końca, Zachodnia, Zarówie Nr 

nieparzyste od 101 do końca i Nr 
parzyste od 98 do końca, Zawadki 

Strażnica OSP "Zawadki" w Międzyrzecu 
Podlaskim, ul. Zawadki 8, 21-560 Międzyrzec 

Podlaski 

8 

Ulice: Adama Asnyka, Adamki, 
Artura Grottgera, Berezowska, 

Grzybowa, Jana Brzechwy, Jana 
Matejki, Janusza Kusocińskiego, 
Józefa Chełmońskiego, Karola 

Krysińskiego, Kolejowa, Ksawerego 
Dunikowskiego, Okólna, Parkowa, 

Partyzantów Nr 10A - 10H, Siteńska, 
Strażacka, Tartaczna, Wita Stwosza, 

Wojciecha Kossaka, Zadworna, 
Zahajkowska, Żwirowa 

Hala sportowa Zespołu Placówek 
Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim, 

ul. Partyzantów 8, 21-560 Międzyrzec 
Podlaski 

9 
Ulice: Kazimierza Pułaskiego, 

Partyzantów Nr od 30 do końca, Plac 
Dworcowy, Tadeusza Kościuszki 

Świetlica Zespołu Placówek Oświatowych Nr 
2 w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Partyzantów 

8, 21-560 Międzyrzec Podlaski 

10 

Ulice: Akacjowa, Brzeska nr 
nieparzyste od 57E do końca, 
Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 

Grabowa, Jodłowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Leszczynowa, Lipowa, 

Modrzewiowa, Orzechowa, Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego nr 20, 22, 24, 

26, 26A, 26C, Sosnowa, kpt. 
Władysława Szwendera, Świerkowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa 

Nadleśnictwo Międzyrzec Podlaski,  
ul. Leśna 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 846



11 

Ulice: Balladyny nr nieparzyste od 1 
do końca, Brzeska nr od 57A do 57D, 

Karola Ferdynanda Eichlera, Ks. 
Adolfa Pleszczyńskiego, Lecha 
Kaczyńskiego, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego z wyłączeniem nr 20, 
22, 24, 26, 26A, 26C 

Akademia Uśmiechu-Przedszkole 
Niepubliczne w Międzyrzecu Podlaskim, ul. 
Lecha Kaczyńskiego 6, 21-560 Międzyrzec 

Podlaski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 846


	POSTANOWIENIE NR 32/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	lit. DBP
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T12:40:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




